

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกลำห้วยถ้ำ (ตอนล่าง) บ้านหลุบปิ้ง หมู่ ๑ ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการขุดลอกลำห้วยถ้ำ (ตอนล่าง) บ้านหลุบปิ้ง หมู่ ๑ ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ขุดลอกห้วย ลึกไม่น้อยกว่า ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๑๕ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือมีปริมาณงานดินขุดลอกไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๘๘ ลูกบาศก์เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหารกำหนด
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๘,๖๐๐.๓๖ บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยบาทสามสิบหกสตางค์)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน
- ๖.๒ รายละเอียดแบบสรุปราคากลางงานชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------------------|-----------------------------|----------------|
| ๗.๑ ว่าที่ร้อยเอก วัทธิกร ทรงยศวัฒนา | ตำแหน่ง ปลัด อบจ.มุกดาหาร | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นายจรัญ อาจวิชัย | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการฯ |
| ๗.๓ นายนิกร บุตรดีวงศ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการฯ |

กำหนดราคางานชลประทาน

อบจ.มุกดาหาร

งานจ้างเหมาทำกร โครงการขุดลอกลำห้วยดำ (ตอนล่าง) บ้านหลุบปิ้ง หมู่ 1 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร
ลึกไม่น้อยกว่า 3.50 เมตร กว้าง 15.00 เมตร ยาว 500 เมตร หรือปริมาณงานดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 11,288 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดตามแบบแปลน อบจ.มุกดาหาร กำหนด)

ราคากลาง 468,600.36 บาท

กำหนดราคางานชลประทาน

โครงการ ชลประทานชลประทาน (ตอนล่าง) บ้านหุบปิ้ง หมู่ 1 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.50 เมตร กว้าง 15.00 เมตร ยาว 500 เมตร หรือปริมาณงานดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 11,288 ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน ออจ.มุกดาหาร กำหนด)

ประมาณเมื่อวันที่ ๑๗ มีนาคม 2567

ตามแบบเลขที่ -

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อที่ 4 ปริมาณ	ข้อที่ 5 หน่วย	ข้อที่ 6 ราคา บาท / หน่วย	ข้อที่ 7 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 8	
								ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานตากถางและล้มต้นไม้		3,500	ตร.ม.	2.60	9,100.00	1.3392	3.48	12,186.72
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด		11,288	ลบ.ม.	28.69	323,852.72	1.3392	38.42	433,703.56
3	งานวางท่อ พีวีซี ขนาด DIA. 6 นิ้ว ชั้น 8.5		6	ท่อน	1,742.99	10,457.94	1.3392	2,334.21	14,005.27
4	งานป้ายโครงการ		1	ป้าย	6,500.00	6,500.00	1.3392	8,704.80	8,704.80
รวมเงินค่างาน (ข้อที่ 7)						349,910.66			468,600.36
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ข้อที่ 8)	468,600.36 บาท

ตัวหนังสือ (สี่แสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยบาทสามสิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยเอก

(ว่าที่ร้อยเอก ทรัพย์สิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ประธานกรรมการฯ

ว่าที่ร้อยเอก

(ว่าที่ร้อยเอก ทรัพย์สิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

เห็นชอบ

(นายเจริญ อาจวิชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

อนุมัติ

(นายนิกร บุตติวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายปัญญา ศรีโยหะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร